
 

Uchwała Nr VIII/53/2019Uchwała Nr VIII/53/2019
Rady Miejskiej w PasymiuRady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 26 czerwca 2019 rokuz dnia 26 czerwca 2019 roku

w sprawie: nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w miejscowości Pasym.w sprawie: nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w miejscowości Pasym.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.  j.  Dz.  U.  2019 r.  poz.  506)  oraz  art.  8  ust.  1a ustawy z  dnia  21 marca  1985 r.  o  drogach
publicznych (t.  j.  Dz.  U.  2018 r.  poz.  2068 z  późn.  zm.),  Rada  Miejska  w Pasymiu  uchwala,
co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwy dla nowo powstałych dróg wewnętrznych na terenie miejscowości Pasym:
1) Ulica Czapli - zlokalizowana na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 263 i 453,
obręb geod. nr 1 miasta Pasym,
2) Ulica Przepiórki – zlokalizowana na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 266/15
i 266/16,  obręb geod. nr 1 miasta Pasym.

§ 2

Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w § 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik
Nr 1 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Przewodniczący Rady Miejskiej

                      Andrzej Kozikowski



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/53/2019
Rady Miejskiej w Pasymiu 
z dnia 26 czerwca 2019r.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VIII/53/2019
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 26 czerwca 2019r.

w sprawie: nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w miejscowości Pasym.

Zgodnie z powołanym na wstępie uchwały art.  18 ust.  2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  do  wyłącznej  właściwości  Rady  należy  nadawanie  nazw
ulic i placów.

Celem uchwały jest nadanie nazw drogom wewnętrznym, będącym  własnością prywatną
(działki  nr  ewid.  263 i  453,  obr.  geod.  nr  1  m.  Pasym) oraz  gminną (działki  nr  ewid.  266/15
i 266/16, obr. geod. nr 1 m. Pasym) przylegającym do drogi gminnej – ulicy Żurawia. 

Według art.  8  ust.  1a  ustawy z  dnia  21  marca  1985 r.  o  drogach publicznych podjęcie
przez  radę  gminy  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  drodze  wewnętrznej  wymaga  uzyskania
pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

Właściciele działek nr ewid. 263 i 453, obr. geod. nr 1 m. Pasym wyrazili pisemna zgodę
na  podjęcie  przez  Radę  Miejską  w  Pasymiu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  drogom
wewnętrznym zlokalizowanym na ww. działkach – ulica Czapli.

Dotychczas  powyższe  drogi  nie  posiadały  nazwy.  Nadanie  nazwy  ulicy  nie  zmieni  ich
statusu,  w  dalszym  ciągu  właściciele  terenu  zobowiązani  będą  do  budowy,  remontu,
utrzymania,oznakowania terenu, na którym zlokalizowane są przedmiotowe drogi.

Podjęcie  uchwały  nadającej  nazwy  ulicom  jest  celowe  i  w  pełni  uzasadnione,
ponadto pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości.


	§ 1

